
www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom 

BCVBCVC

B 

 

 
 

D               L 
Município Matões do Norte - MA 

IÁRIOOFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
EXECUTIVO 
EXTRATO DE CONTRATO DA TP 008/2017................01 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE – MA 

EXTRATO DE CONTRATO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2017 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO N° 2017050901/2017, TOMADA DE 

PREÇOS Nº 008/2017. PARTES: O Município de Matões do Norte, 

através da Secretária Municipal de Administração e Finanças e a 

empresa CUTRIM & LIMA ADVOGADOS ASSOCIADOS, 

inscrita no CNPJ 07.952.322/0001-80. OBJETO: contratação de 

empresa especializada para prestação de serviços de assessoria e 

consultoria para revisão e atualização da legislação tributária, 

visando o incremento da infra-estrutura da administração fazendária 

Municipal de Matões do Norte - MA. BASE LEGAL: Lei Federal n° 

8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei Complementar n° 

123/2006, Lei complementar 147/2014 e demais legislações 

pertinentes. VALOR TOTAL: R$ 43.320,00 (Quarenta e Três Mil 

Trezentos e Vinte Reais). VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2017 

a partir da data de sua assinatura. UNIDADE ORÇAMENTARIA: 

02.03.01 – Secretaria de Administração e Finanças CATEGORIA: 

04.123.0021.2009.0000 – Manut. das Atividades da Sec. De 

Administração e Finanças ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

FONTES DE RECURSOS: 001. SIGNATÁRIOS: Raquel 

Rodrigues de Melo, Secretária Municipal de Administração e 

Finanças pela contratante e Marcus Aurélio Borges Lima pela 

contratada. DATA DA ASSINATURA: 05 de Setembro de 2017. 

Matões do Norte – MA, 05 de Setembro de 2017. Raquel Rodrigues 

de Melo - Secretária Municipal de Administração e Finanças. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 172 ANOV  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE  QUARTA FEIRA 06 DE SETEMBRO DE 2017 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poderexecutivo 

 

 

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100 

Centro 

Matões do Norte- MA 
SITE 

www.matoesdonorte.ma.gov.br 
 

DOMINGOS COSTA CORREA 
Prefeito Municipal 

 

 

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/

